

DB Birkerød P/S

Hovedgaden 21A
3460 Birkerød
CVR-nr. 35231633

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Lis Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DB Birkerød P/S
Hovedgaden 21A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35231633

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lis Rasmussen, formand
Bjarne Venslev Rasmussen
Kristina Venslev Løvenslot
Jonas Venslev Rasmussen

Direktion

Lis Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 284 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.708.923	8.247
Personaleomkostninger	1	(7.147.435)	(6.062)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.276.675)</u>	<u>(954)</u>
Driftsresultat		284.813	1.231
Andre finansielle indtægter	3	3.081	4
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(4.342)</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>283.552</u>	<u>1.230</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.205	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000
Overført resultat		<u>(466.653)</u>	<u>(770)</u>
		<u>283.552</u>	<u>1.230</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		0	900
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>900</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.791	15
Indretning af lejede lokaler		0	53
Materielle anlægsaktiver	6	<u>486.791</u>	<u>68</u>
Deposita		186.540	0
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>186.540</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>673.331</u>	<u>968</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.087	24
Andre tilgodehavender		170.311	112
Periodeafgrænsningsposter		33.590	69
Tilgodehavender		<u>266.988</u>	<u>205</u>
Likvide beholdninger		<u>1.772.407</u>	<u>1.051</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.039.395</u>	<u>1.256</u>
Aktiver		<u>2.712.726</u>	<u>2.224</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		0	467
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.205	0
Egenkapital		1.250.205	967
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.256	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.845	313
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.803	47
Anden gæld		843.617	655
Kortfristede gældsforpligtelser		1.462.521	1.257
Gældsforpligtelser		1.462.521	1.257
Passiver		2.712.726	2.224

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	466.653	0	966.653
Foreslået udbytte	0	0	750.205	750.205
Årets resultat	0	(466.653)	0	(466.653)
Egenkapital ultimo	500.000	0	750.205	1.250.205

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.766.722	5.693
Andre omkostninger til social sikring	61.551	51
Andre personaleomkostninger	319.162	318
	7.147.435	6.062
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	7
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	900.000	900
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	173.749	130
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	202.926	(76)
	1.276.675	954
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.081	4
	3.081	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.701	1
Renteomkostninger i øvrigt	1.641	4
	4.342	5

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.500.000
Kostpris ultimo		4.500.000
Af- og nedskrivninger primo		(3.600.000)
Årets afskrivninger		(900.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	78.022	263.606
Tilgange	1.139.376	0
Afgange	(655.000)	0
Kostpris ultimo	562.398	263.606
Af- og nedskrivninger primo	(62.653)	(210.886)
Årets afskrivninger	(121.029)	(52.720)
Tilbageførsel ved afgange	108.075	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(75.607)	(263.606)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	486.791	0
		Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		186.540
Kostpris ultimo		186.540
Regnskabsmæssig værdi ultimo		186.540
